

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zpracoval:

Stavba: III/33314 Křenice - hr.Oblast Praha

Datum:

Objekt: sil. III/33314 km 0 - 647 délka 647 m šířka 5,3m

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
113728	Frézování asphalt. ploch, odvoz do 20km,50mm	m3	252,00	1 720,00	433 440,00
919111	Řezání asphaltového krytu vozovek do 50mm	bm	100,00	102,00	10 200,00
56334	Sanace konstrukčních vrstev 350mm	m2	450	708,00	318 600,00
93818	Čištění vozovek samosběrem	m2	6858,00	2,00	13 716,00
574C06	Vyrovnávka asphalt. bet. ACL 16+	m3	128,00	5 000,00	640 000,00
572223	Spojovací postřik ze sil. emulze do 1kg/m2	m2	6858,00	20,00	137 160,00
574A44	Asfalt. Beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ 11 STL tl. 50 mm	m2	3429,00	281,00	963 549,00
113761	Frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm	m	40,00	74,00	2 960,00
931312	Zalévání spár dilatační zálivkou za studena	m	40,00	27,00	1 080,00
89923	výšková úprava krycích hrnců	ks	6,00	913,00	5 478,00
89921	výšková úprava vpustí,šachty	ks	2,00	1 820,00	3 640,00
56962	Zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl100mm	m2	647,00	87,00	68 109,69
2520	zkoušení nezávislou zkušebnou	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
	Celkem bez DPH				2 662 932,69
	DPH 21%				559 215,86
	Celkem vč. DPH				3 222 148,55